

FIRST INFORMATION REPORT

8021

W.B.P. Form No. 27

First Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P. C. at P.S.



1. Dist. Purba Medinipur Sub-Divn. Contai P.S. Contai Boman Year 2017 FIR NO. 21 Date 27.3.17  
Section 448/323/354 Act 2.P.C. Sections 380/506/427/34

3. General Diary Reference: Entry No. 803 Time at 13.45 hrs.  
Occurrence of Offence: Day Sunday Date 25.3.17 Time at about 07.00 hrs.  
Information received Date on 27.03.17 Time at 13.45 hrs.

4. Type of Information. Written/Oral Written (Verbal Complaint) M.P. Case NO 49/17.  
5. Place of Occurrence a) Direction and Distance from P.S. J.L. NO 263, 2 K.M. West  
b) Address House of Complainant at Padmapukuria, P.S. Contai  
Dist. Purba Medinipur, Ward NO 18, Contai Municipality  
c) In cash outside limit of this Police Station, then the name of P.S. \_\_\_\_\_  
District \_\_\_\_\_

6. Complaint/Informant:  
a) Name Smt Santilata Maity  
b) Father's/Husband's Name W/O - Nanda Lal Maity  
c) Date/Year of Birth 40 years.  
d) Nationality Indian  
e) Address Vill. - Padmapukuria, P.O. - P.S. Contai, District - Purba Medinipur.

7. Details Known/Suspected/Unknown/Accused with full particulars (Attach separate sheet, if necessary) Accd. ① Smt Mitlu @  
Titu Das (35) W/O - Ganesh Das

8. Reasons for delay in reporting by the Complaint/Informant ② Mousumi Das (20)  
W/O - Ganesh Das  
③ Ganesh Das (40)

9. Particulars of properties stolen / involved : (Attach separate sheet, if required) : ① - Unknown  
② Cash Rs = 5,000/- all of Padmapukuria,  
③ one pair Gold Bala. P.S. - Contai, District  
Purba Medinipur

10. Total value of Properties stolen / involved : Rs = 45,000/- (approx)

11. Inquest report / U.D. : Case No. if any : \_\_\_\_\_  
12. FIR Contents : (Attach separate sheets, if required) : The original written complaint  
which is treated as FIR is  
attached herewith.

[Signature]  
Officer-in-charge,  
Contai Women Police Station,  
Purba Medinipur  
27/3/17

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence (s) u/s 448/323/354/380/  
506/427/34 2.P.C.

register the case and took up the investigation/directed myself.  
to take up the investigation  
transferred to P.S. \_\_\_\_\_ on point of jurisdiction FIR read over to the Complaint  
/ informant. admitted to be correctly recorded and given to the Complainant/Informant free of cost.

560/17  
29.3.17  
Signature on the  
original written complaint

[Signature]  
Officer-in-charge,  
Contai Women Police Station,  
Purba Medinipur  
Signature of the Office-in-charge, Police Station with  
Name LSI RANUSRI GHOSAL

In the Court of A.C.J.M, Contai  
Present: Sri Anirban Chowdhury  
M.P. Case No. 49 of 2017

Smt. Santilata Maiti Vs. Smt. Mithu @ Tutu Das and two others



Order No.01, dated 15.03.2017:

One Smt. Santilata Maiti files a petition of complaint against Smt. Mithu @ Tutu Das and two others with a prayer for sending the petition of complaint to O/C, Contai Women P.S for causing investigation after treating the petition of complaint as an F.I.R.

P-318  
18-3-17

Heard Ld. Advocate for the complainant.

Perused the materials on record.

Considering the facts and circumstances of this case as well as the available documents on record, I think there is sufficient ground for invoking the provision of Section 156(3) Cr.P.C to unearth the truth. Accordingly, the prayer under Section 156(3) Cr.P.C is allowed.

O/C, Contai Women P.S is directed to register a case on the basis of the petition of complaint as an F.I.R.

Let the petition of complaint be sent to O/C, Contai Women P.S for causing investigation O/C, Contai Women P.S after treating the petition of complaint as an F.I.R.

O/C, Contai Women P.S is also directed to submit report as to whether any case has been initiated on the basis of the complaint sent to him through registered post by the complainant on the next date fixed.

Copy of order along with petition u/s 156(3) Cr.P.C. forwarded to the O/C, Contai Women P.S for his information and taking necessary action.

To 25.04.2017 for report by the O/C, Contai Women P.S.

Dictated & corrected

A.C.J.M.,Contai.

**A. C. J. M.**  
Contai

A.C.J.M.,Contai.

**A. C. J. M.**  
Contai

Copy forwarded to O/C, Contai Women P.S for taking necessary action.

Received a written complaint  
on 27.3.17 at 13.45 pm  
and started Contai Women  
P.S. case no 21/17 dated  
27.3.17 u/s 448/323/354/  
380/506/427/34 I.P.C.

A.C.J.M.,Contai  
**A. C. J. M.**  
Contai

*[Signature]*  
4.9.2017  
Officer-in-charge





স্মৃতি নং ১৯৬৬

(২)

উক্ত প্রকার অন্যায় আচরণের কারণ জানতে চাওয়ায় ও প্রতিবাদ করায় তাহারা উত্তেজিত হইয়া অধীনার বসত ঘরের মধ্যে প্রবেশ করে ঘরের মধ্যে মূল্যবান আসবাবপত্রাদি এদিক ওদিক ছুড়িয়া ফেলিয়া দেয়। অধীনা কাপড় দান করিলে তপশীল ব্যক্তিগণ অধীনার চুলের মুঠি ধরিয়া কিল, চড়, ঘুঘি মাতে, ৭ হেচকা টান মেয়ে মাটিতে ফেলিয়া দিয়া তলপেটে, বুক সজোরে লাগি মার, থাকে অধীনাকে প্রাণে মারিয়া ফেলিবার অসৎ উদ্দেশ্যে মাথা লক্ষ্য করিয়া মাঠের বাটাম দ্বারা সজোরে আঘাত করে ফলে মাথা ফেটে ফুলে ওরুতর রক্তাক্ত জখম প্রাপ্ত হই। ইটের দ্বারা কপালে, বুক, পিঠে আঘাত করে আহত করে এবং উক্ত ইটের দ্বারা অধীনার হাটুতে ও কনুইতে ত্রুণাগত আঘাত করে জখম করে। মারধর করিয়া ঘরের মধ্যে থাকা বাস্ত্র ভেঙ্গে নগদ পাঁচ হাজার টাকা ও একজোড়া সোনার বালা মূল্য প্রায় ৪০,০০০ (চল্লিশ হাজার) টাকা তপশীল ব্যক্তিগণ লুণ্ঠপাঠ করে। অধীনার চিংকারে প্রতিকর্ষণ সহ পথ চলতি লোকজন হাজির হইলে তৎক্ষণাৎ তপশীল ব্যক্তিগণ অপহৃত মালপত্র লইয়া পলাইয়া যায়। স্থানীয় লোকজন মুনুর্গু অবস্থায় অধীনাকে উদ্ধার করিয়া কাঁথি থানায় লইয়া যায়। থানা অফিসারের নির্দেশে কাঁথি মহকুমা হাসপাতাল লইয়া গিয়া চিকিৎসা করায়। অধীনার অবস্থা আশঙ্কাজনক থাকায় ডাক্তারবাবু অধীনাকে ভর্তি করিয়া নেয় এবং চিকিৎসা করেন। চিকিৎসার কারণে ব্যস্ত থাকায় অভিযোগ করিতে বিলম্ব হইল।

অধীন সম্বন্ধে বিখ্য লিখিত ভাবে এস. পি. পূর্ব মেদিনীপুর ও কাঁথি মহিলা থানার থানা ভারপ্রাপ্ত অফিসার মহাশয়কে অবগত করাইয়াছি। থানা হইতে অদ্যাবধি কোন মোকদ্দমা না হওয়ায় অত্র আবেদন করিতে বিলম্ব করিতে হইল।

SEEN  
A. G. J. M.  
C. M. J.



স্মৃতি স্মৃতি স্মৃতি  
H

(৩)

প্রার্থনা যে, অধীনার অত্র অভিযোগ ফৌঃ কাঃ বিঃ আইনের ১৫৬(৩) ধারা মতে FIR ট্রিট করতঃ তদন্তের জন্য O/C Contai Women P.S. এর নিকট প্রেরণ করিয়া আসামীদের সমুচিত শাস্তি দিবার বিহীন আদেশ দানে সুবিচার করিতে আজ্ঞা হয়। নিবেদন ইতি তাং ১৫/৩/১১

SEEN  
A. C. J. M.  
Contai

Type and Dictation in my chamber,

Advocate, Contai

date: